Trofeo Gino Pellizzari-Saranno Famosi

Orario di partenza di martedi 22 luglio 2025 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO VALTELLINA

09:30

09:40

09:50

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

COLOMBO
STELLA VITTORIA

TURESSO
VIOLA

TURESSO
GIULIA

RIZZO
RICCARDO

MONARDO
PIETRO
FANTI
GIOVANNI
ROSSI
LUCA
INVERNIZZI
WILLIAM

GREPPI
ALESSANDRO

RIZZO
MATTEO

BONATI
CRISTIAN

VOLODYMYRENKO
TYMUR

11

12

14

21

25

29

BORRONI
GRETA PATRIZIA

BOSELLI
ARIANNA

CICCIOPASTORE
LUDOVICA

SECOMANDI
ELIA

MUTTI
FEDERICO CARLO

DURANDO
MATTEO

ROVELLI
MATTIA

GERVASONI
DIEGO

FAELLI
FRANCESCO

GABRIELLI
FEDERICO

CAZZANIGA
EMANUEL

LAPPA
TOMMASO MARIO

17

24

10

11

12

15

24

29

31

ZATTI
RACHELE

INVERNIZZ|
GINEVRA

VISMARA
GINEVRA

DA CORTE
FILIPPO

AQUILINI
FRANCESCO

SPADA
ALESSANDRO

NOSTRO
NICCOLO' GIUSEPPE

GORLA
ALESSANDRO

RIZZARDO
FEDERICO

BERTOCCHINI
MARCO

CALINI
FEDERICO ANTONIO

19

30

10

12

13

19

26

30

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria

35

0

0

0

0

35

VALTELLINA GOLF CLUB




