

09:30	COLOMBO STELLA VITTORIA	0	BORRONI GRETA PATRIZIA	8	ZATTI RACHELE	9
09:40	TURESSO VIOLA	9	BOSELLI ARIANNA	17	INVERNIZZI GINEVRA	19
09:50	TURESSO GIULIA	20	CICCIOPASTORE LUDOVICA	24	VISMARA GINEVRA	30
10:20	RIZZO RICCARDO	-2	SECOMANDI ELIA	5	DA CORTE FILIPPO	6
10:30	MONARDO PIETRO	6	MUTTI FEDERICO CARLO	8	AQUILINI FRANCESCO	8
10:40	FANTI GIOVANNI	9	DURANDO MATTEO	10	SPADA ALESSANDRO	10
10:50	ROSSI LUCA	11	ROVELLI MATTIA	11	NOSTRO NICCOLO' GIUSEPPE	12
11:00	INVERNIZZI WILLIAM	12	GERVASONI DIEGO	12	GORLA ALESSANDRO	13
11:10	GREPPI ALESSANDRO	14	FAELLI FRANCESCO	15	RIZZARDO FEDERICO	19
11:20	RIZZO MATTEO	21	GABRIELLI FEDERICO	24	BERTOCCHINI MARCO	26
11:30	BONATI CRISTIAN	25	CAZZANIGA EMANUEL	29	CALINI FEDERICO ANTONIO	30
11:40	VOLODYMYRENKO TYMUR	29	LAPPA TOMMASO MARIO	31		

	1° Categoria	2° Categoria	3° Categoria	4° Categoria	5° Categoria	
Totali Categoria	35	0	0	0	0	35